Pożarnej w Kałuszynie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w zabytkowej remizie 
strażackiej wpisanej w gminnej ewidencji zabytków pod pozycją nr 10, w celu realizacji zadania pn. „Remont 
budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kałuszynie” w kwocie 439 068,02 zł (słownie: czterysta 
trzydzieści dziewięć tysięcy sześćdziesiąt osiem złotych 02/100), do wysokości 100 % nakładów koniecznych. 

2. Środki dotacji pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków- edycja pierwsza, realizowanego 
w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”  w wysokości 430 286,65 zł (słownie: czterysta 
trzydzieści tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 65/100) oraz dochodów własnych gminy Kałuszyn 
wysokości 8 781,37 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 37/100). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

Adam Kaczmarczyk